
    
    
    
    
     

COMUNE DI RANDAZZO 
CITTÀ METROPOLITANA DI CATANIA 

     
 

 
Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi 
dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema informatico 
automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici dell’ente 
e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati: 

Pag. 1 

 
4° S.O. LAVORI PUBBLICI 

 
 

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE 
N. 140 del 15-07-2024 

 
 

OGGETTO: Liquidazione fatture scheda Enel Energia SpA del  del 15/07/2024 
 

Vista la Delibera di Giunta n.10 del 24/01/2023 con la quale è stata assegnata la somma di € 1.272.800,00 per 
il pagamento dei consumi di gas metano, energia elettrica e manutenzione impianti di illuminazione di 
competenza Enel Sole ; 
Vista la determina del Capo del IV Settore nr. 424 del 22/12/2023 
Vista l’elenco delle fatture denominato "fatture scheda Enel Energia SpA del 15/07/2024" che ammonta 
complessivamente ad € 169.789,61 IVA inclusa:  
Visto il D.U.R.C dal quale si evince che la ditta è in regola con i versamenti contributivi fino al 18/09/2024; 
Ritenuto di dover dar corso alla sua liquidazione ai sensi dell’art. 184 del D. L.vo n. 
267/2000; 
Visti i Provvedimenti Sindacali n. 28/2022 e 36/2022, con i quali sono stati nominati i responsabili degli Uffici 
e dei Servizi; 
Visto lo Statuto Comunale ed il vigente regolamento di contabilità; 

 
PROPONE 

 
Per quanto sopra motivato, che qui per intero si intende riportato, anche se non 
materialmente trascritto: 
 

 Di liquidare alla Società Enel Energia SpA, con sede in via Regina Margherita 
n.c. 125, 00198 Roma, la somma di € 169.789,61 IVA inclusa, relativa alle 
fatture di cui alla scheda  Enel Energia SpA del 15/07/2024; 

 Dare atto che la superiore somma è da liquidarsi con i fondi impegnati con la 
determina del Capo del 4° Settore n.424 del 22/12/2023 

 Trasmettere il presente atto al Servizio finanziario, unitamente alla relativa 
documentazione giustificativa, per i controlli e riscontri amministrativi, 
contabili e fiscali e per l’emissione del relativo mandato di pagamento. 

 Disporre l’inserimento del presente provvedimento nella raccolta delle 
determinazioni e la sua pubblicazione come previsto dalle norme vigenti. 

 
 
 
 
 



 
Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi 
dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema informatico 
automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici dell’ente 
e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati: 

Pag. 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ufficio beneficiario num. doc. data doc. totale doc. n.prot. data ricezione 

1HP588 
Enel Energia 
S.p.A. 5058068105 11/07/2024 240,21 12691 13/07/2024 

1HP588 
Enel Energia 
S.p.A. 5058068084 11/07/2024 81.976,47 12692 13/07/2024 

1HP588 
Enel Energia 
S.p.A. 5058068075 11/07/2024 903,85 12693 13/07/2024 

1HP588 
Enel Energia 
S.p.A. 5058068134 11/07/2024 459,43 12694 13/07/2024 

1HP588 
Enel Energia 
S.p.A. 5058068132 11/07/2024 506,20 12695 13/07/2024 

1HP588 
Enel Energia 
S.p.A. 5058068060 11/07/2024 200,56 12696 13/07/2024 

1HP588 
Enel Energia 
S.p.A. 5058068121 11/07/2024 43,44 12697 13/07/2024 

1HP588 
Enel Energia 
S.p.A. 5058068099 11/07/2024 1.597,66 12698 13/07/2024 

1HP588 
Enel Energia 
S.p.A. 5058068065 11/07/2024 22,37 12699 13/07/2024 

1HP588 
Enel Energia 
S.p.A. 5058068064 11/07/2024 0,00 12700 13/07/2024 

1HP588 
Enel Energia 
S.p.A. 5058068135 11/07/2024 1.571,07 12701 13/07/2024 

1HP588 
Enel Energia 
S.p.A. 5058068109 11/07/2024 23,39 12702 13/07/2024 

1HP588 
Enel Energia 
S.p.A. 5058068088 11/07/2024 230,07 12703 13/07/2024 

1HP588 
Enel Energia 
S.p.A. 5058068136 11/07/2024 272,55 12704 13/07/2024 

1HP588 
Enel Energia 
S.p.A. 5058068066 11/07/2024 103,18 12705 13/07/2024 

1HP588 
Enel Energia 
S.p.A. 5058068090 11/07/2024 142,87 12706 13/07/2024 

1HP588 
Enel Energia 
S.p.A. 5058068077 11/07/2024 336,18 12707 13/07/2024 

1HP588 
Enel Energia 
S.p.A. 5058068114 11/07/2024 54,06 12708 13/07/2024 

1HP588 
Enel Energia 
S.p.A. 5058068142 11/07/2024 236,70 12709 13/07/2024 

1HP588 
Enel Energia 
S.p.A. 5058068070 11/07/2024 629,63 12710 13/07/2024 

1HP588 
Enel Energia 
S.p.A. 5058068091 11/07/2024 2.203,81 12711 13/07/2024 

1HP588 
Enel Energia 
S.p.A. 5058068071 11/07/2024 723,55 12712 13/07/2024 

1HP588 
Enel Energia 
S.p.A. 5058068093 11/07/2024 134,05 12713 13/07/2024 

1HP588 
Enel Energia 
S.p.A. 5058068146 11/07/2024 410,88 12714 13/07/2024 

1HP588 
Enel Energia 
S.p.A. 5058068144 11/07/2024 459,43 12715 13/07/2024 

1HP588 
Enel Energia 
S.p.A. 5058068140 11/07/2024 399,55 12716 13/07/2024 

1HP588 
Enel Energia 
S.p.A. 5058068083 11/07/2024 391,69 12717 13/07/2024 

1HP588 
Enel Energia 
S.p.A. 5058068101 11/07/2024 659,12 12718 13/07/2024 



 
Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi 
dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema informatico 
automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici dell’ente 
e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati: 

Pag. 3 

1HP588 
Enel Energia 
S.p.A. 5058068127 11/07/2024 461,53 12719 13/07/2024 

1HP588 
Enel Energia 
S.p.A. 5058068080 11/07/2024 0,00 12720 13/07/2024 

1HP588 
Enel Energia 
S.p.A. 5058068131 11/07/2024 1.002,79 12721 13/07/2024 

1HP588 
Enel Energia 
S.p.A. 5058068119 11/07/2024 16,64 12722 13/07/2024 

1HP588 
Enel Energia 
S.p.A. 5058068058 11/07/2024 790,79 12723 13/07/2024 

1HP588 
Enel Energia 
S.p.A. 5058068073 11/07/2024 92,37 12724 13/07/2024 

1HP588 
Enel Energia 
S.p.A. 5058631391 12/07/2024 0,00 12725 13/07/2024 

1HP588 
Enel Energia 
S.p.A. 5058068112 11/07/2024 1.541,03 12726 13/07/2024 

1HP588 
Enel Energia 
S.p.A. 5058068141 11/07/2024 208,29 12727 13/07/2024 

1HP588 
Enel Energia 
S.p.A. 5058068118 11/07/2024 60,41 12728 13/07/2024 

1HP588 
Enel Energia 
S.p.A. 5058631390 12/07/2024 -0,57 12729 13/07/2024 

1HP588 
Enel Energia 
S.p.A. 5056066021 10/07/2024 16,96 12730 13/07/2024 

1HP588 
Enel Energia 
S.p.A. 5058068100 11/07/2024 565,73 12731 13/07/2024 

1HP588 
Enel Energia 
S.p.A. 5058068125 11/07/2024 35,05 12732 13/07/2024 

1HP588 
Enel Energia 
S.p.A. 5058068092 11/07/2024 173,68 12733 13/07/2024 

1HP588 
Enel Energia 
S.p.A. 5058068072 11/07/2024 6.435,88 12734 13/07/2024 

1HP588 
Enel Energia 
S.p.A. 5058068124 11/07/2024 144,45 12735 13/07/2024 

1HP588 
Enel Energia 
S.p.A. 5058068102 11/07/2024 166,04 12736 13/07/2024 

1HP588 
Enel Energia 
S.p.A. 5058068107 11/07/2024 108,21 12737 13/07/2024 

1HP588 
Enel Energia 
S.p.A. 5058068078 11/07/2024 711,20 12738 13/07/2024 

1HP588 
Enel Energia 
S.p.A. 5058068082 11/07/2024 437,25 12739 13/07/2024 

1HP588 
Enel Energia 
S.p.A. 5058068128 11/07/2024 305,27 12740 13/07/2024 

1HP588 
Enel Energia 
S.p.A. 5058068110 11/07/2024 293,01 12741 13/07/2024 

1HP588 
Enel Energia 
S.p.A. 5058068117 11/07/2024 8.513,38 12742 13/07/2024 

1HP588 
Enel Energia 
S.p.A. 5058068129 11/07/2024 1.745,94 12743 13/07/2024 

1HP588 
Enel Energia 
S.p.A. 5058068145 11/07/2024 1.018,64 12744 13/07/2024 

1HP588 
Enel Energia 
S.p.A. 5058068094 11/07/2024 261,30 12746 13/07/2024 

1HP588 
Enel Energia 
S.p.A. 5058068137 11/07/2024 849,55 12747 13/07/2024 

1HP588 
Enel Energia 
S.p.A. 5058068057 11/07/2024 329,97 12748 13/07/2024 

1HP588 
Enel Energia 
S.p.A. 5058068098 11/07/2024 1.367,73 12749 13/07/2024 

1HP588 
Enel Energia 
S.p.A. 5058068069 11/07/2024 8.384,41 12750 13/07/2024 

1HP588 
Enel Energia 
S.p.A. 5058068108 11/07/2024 153,37 12751 13/07/2024 

1HP588 
Enel Energia 
S.p.A. 5058068095 11/07/2024 294,47 12752 13/07/2024 

1HP588 
Enel Energia 
S.p.A. 5058068103 11/07/2024 487,90 12753 13/07/2024 

1HP588 
Enel Energia 
S.p.A. 5058068079 11/07/2024 45,95 12754 13/07/2024 

1HP588 
Enel Energia 
S.p.A. 5058068115 11/07/2024 1.184,22 12755 13/07/2024 



 
Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi 
dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema informatico 
automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici dell’ente 
e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati: 

Pag. 4 

1HP588 
Enel Energia 
S.p.A. 5058068106 11/07/2024 935,78 12756 13/07/2024 

1HP588 
Enel Energia 
S.p.A. 5058068055 11/07/2024 1.240,53 12757 13/07/2024 

1HP588 
Enel Energia 
S.p.A. 5058068126 11/07/2024 452,57 12758 13/07/2024 

1HP588 
Enel Energia 
S.p.A. 5058068089 11/07/2024 1.961,50 12759 13/07/2024 

1HP588 
Enel Energia 
S.p.A. 5058068063 11/07/2024 147,29 12760 13/07/2024 

1HP588 
Enel Energia 
S.p.A. 5058068062 11/07/2024 2.726,29 12761 13/07/2024 

1HP588 
Enel Energia 
S.p.A. 5058068074 11/07/2024 2.775,22 12762 13/07/2024 

1HP588 
Enel Energia 
S.p.A. 5058068087 11/07/2024 342,38 12763 13/07/2024 

1HP588 
Enel Energia 
S.p.A. 5058068133 11/07/2024 895,11 12764 13/07/2024 

1HP588 
Enel Energia 
S.p.A. 5058068116 11/07/2024 564,56 12765 13/07/2024 

1HP588 
Enel Energia 
S.p.A. 5058068123 11/07/2024 22,37 12766 13/07/2024 

1HP588 
Enel Energia 
S.p.A. 5058068061 11/07/2024 196,57 12767 13/07/2024 

1HP588 
Enel Energia 
S.p.A. 5058068085 11/07/2024 2.248,92 12768 13/07/2024 

1HP588 
Enel Energia 
S.p.A. 5058068096 11/07/2024 4.110,34 12769 13/07/2024 

1HP588 
Enel Energia 
S.p.A. 5058068120 11/07/2024 129,52 12770 13/07/2024 

1HP588 
Enel Energia 
S.p.A. 5058068139 11/07/2024 468,91 12771 13/07/2024 

1HP588 
Enel Energia 
S.p.A. 5058068068 11/07/2024 78,78 12772 13/07/2024 

1HP588 
Enel Energia 
S.p.A. 5058068138 11/07/2024 100,97 12773 13/07/2024 

1HP588 
Enel Energia 
S.p.A. 5058068086 11/07/2024 103,18 12774 13/07/2024 

1HP588 
Enel Energia 
S.p.A. 5058068076 11/07/2024 16.504,18 12775 13/07/2024 

1HP588 
Enel Energia 
S.p.A. 5058068111 11/07/2024 38,60 12776 13/07/2024 

1HP588 
Enel Energia 
S.p.A. 5058068143 11/07/2024 100,97 12777 13/07/2024 

1HP588 
Enel Energia 
S.p.A. 5058068147 11/07/2024 94,94 12778 13/07/2024 

1HP588 
Enel Energia 
S.p.A. 5058068113 11/07/2024 105,60 12779 13/07/2024 

1HP588 
Enel Energia 
S.p.A. 5058068097 11/07/2024 1.007,45 12780 13/07/2024 

1HP588 
Enel Energia 
S.p.A. 5058068059 11/07/2024 413,01 12781 13/07/2024 

1HP588 
Enel Energia 
S.p.A. 5058068122 11/07/2024 110,13 12783 13/07/2024 

1HP588 
Enel Energia 
S.p.A. 5058068104 11/07/2024 43,63 12784 13/07/2024 

1HP588 
Enel Energia 
S.p.A. 5058068067 11/07/2024 644,31 12785 13/07/2024 

1HP588 
Enel Energia 
S.p.A. 5058068130 11/07/2024 48,35 12786 13/07/2024 

1HP588 
Enel Energia 
S.p.A. 5058068081 11/07/2024 1.132,84 12787 13/07/2024 

1HP588 
Enel Energia 
S.p.A. 5058068056 11/07/2024 112,76 12788 13/07/2024 

1HP588 
Enel Energia 
S.p.A. 5058928698 16/07/2024 -3.202,76 12967 17/07/2024 

    169.789,61   
 
 
 



 
Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi 
dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema informatico 
automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici dell’ente 
e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati: 

Pag. 5 

 
Il Responsabile del Procedimento 

   
 

  



 
Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi 
dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema informatico 
automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici dell’ente 
e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati: 

Pag. 6 

 

 

    
    
    
    
     

COMUNE DI RANDAZZO 
CITTÀ METROPOLITANA DI CATANIA 

     
 

4° S.O. LAVORI PUBBLICI 
 
 

DETERMINAZIONE N. 140 del 26-07-2024 
Reg. Gen. N. 532 del 19-08-2024 

 
 

OGGETTO: Liquidazione fatture scheda Enel Energia SpA del  del 15/07/2024 
 

IL CAPO SETTORE 
 

VISTA la proposta di determinazione di cui all’oggetto, il cui testo è trascritto nel documento allegato 
alla presente per farne parte integrante e sostanziale; 
VISTO il vigente Regolamento Comunale di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi, approvato con 
delibera di G.M. n. 17 del 19.02.2016; 
VISTI  i provvedimenti sindacali n 28/2022 e 36/2022 con i quali sono stati nominati i responsabili  
degli Uffici; 
VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 
VISTA la Legge n. 142/90, recepita dalla Legge Regionale 48/91; 
VISTA la Legge Regionale 7 settembre 1998 n. 23; 
RITENUTO di dover fare proprio il contenuto formale e sostanziale del provvedimento proposto, in 
quanto meritevole di approvazione; 
VISTO l’O.R.EE.LL vigente in Sicilia 
 

DETERMINA 
 

1. Di fare propria e, quindi, di approvare la proposta di determinazione come da testo risultante 
dal documento allegato alla presente, per farne parte integrante e sostanziale; 

2. Disporre la trasmissione della presente, a cura del Responsabile del Procedimento, agli organi 
e agli uffici competenti. 

 
Il Capo Settore 



 
Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi 
dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema informatico 
automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici dell’ente 
e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati: 

Pag. 7 

 GAETANO MAVICA 
 

  



 
Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi 
dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema informatico 
automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici dell’ente 
e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati: 

Pag. 8 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 
 
 VISTA la riportata determina emessa dal Capo Settore 4° S.O. LAVORI PUBBLICI; 
 RISCONTRATA la Regolarità della documentazione e la relativa copertura finanziaria; 
 RITENUTO di dover dar corso all’impegno citato; 
 VISTO lo statuto comunale e il vigente Regolamento di Contabilità; 
 
Si assume l’impegno scaturente dalla citata determinazione sulla quale si appone il visto di Regolarità 
Contabile. 
 
 
Liquidazione N.   397 del 12-08-2024 
Su Impegno N.   335 del 22-12-2023 a Competenza  approvato con Atto n.    424 5 SO LLPP URBANISTICA del 22-12-2023 avente per 
oggetto Impegno di spesa per utenze elettriche comunali 
CIG A015A0B121 
5° livello 10.05-1.03.02.05.004  Energia elettrica 
Capitolo       7420 / Articolo    10 
ILLUMINAZIONE PUBBLICA FINANZIATA CON LA LR 6/97 
Causale Liquidazione fatture scheda Enel Energia SpA del  del 15/07/2024 
Importo Euro 23.313,32 
Beneficiario     24732  Enel Energia S.p.A. 

 
Fornitore Quietanza Documento Importo Imp. liquidato CIG Data scad. 

    24732 Enel 
Energia S.p.A. 

IT78Z05584017000
00000071746  

005058068060 del 
11-07-2024 

200,56 200,56  12-08-2024 

 Ritenute documento 
 ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 164,39 36,17 22,00%  
 Totale ritenute documento 164,39 36,17   
    24732 Enel 
Energia S.p.A. 

IT78Z05584017000
00000071746  

005058068066 del 
11-07-2024 

103,18 103,18  12-08-2024 

 Ritenute documento 
 ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 84,57 18,61 22,00%  
 Totale ritenute documento 84,57 18,61   
    24732 Enel 
Energia S.p.A. 

IT78Z05584017000
00000071746  

005058068069 del 
11-07-2024 

8.384,41 8.384,41  12-08-2024 

 Ritenute documento 
 ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 6.872,47 1.511,94 22,00%  
 Totale ritenute documento 6.872,47 1.511,94   
    24732 Enel 
Energia S.p.A. 

IT78Z05584017000
00000071746  

005058068070 del 
11-07-2024 

629,63 629,63  12-08-2024 

 Ritenute documento 
 ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 516,09 113,54 22,00%  
 Totale ritenute documento 516,09 113,54   
    24732 Enel 
Energia S.p.A. 

IT78Z05584017000
00000071746  

005058068073 del 
11-07-2024 

92,37 92,37  12-08-2024 

 Ritenute documento 
 ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 75,71 16,66 22,00%  
 Totale ritenute documento 75,71 16,66   
    24732 Enel 
Energia S.p.A. 

IT78Z05584017000
00000071746  

005058068075 del 
11-07-2024 

903,85 903,85  12-08-2024 

 Ritenute documento 
 ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 740,86 162,99 22,00%  
 Totale ritenute documento 740,86 162,99   



 
Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi 
dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema informatico 
automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici dell’ente 
e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati: 

Pag. 9 

    24732 Enel 
Energia S.p.A. 

IT78Z05584017000
00000071746  

005058068077 del 
11-07-2024 

336,18 336,18  12-08-2024 

 Ritenute documento 
 ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 275,56 60,62 22,00%  
 Totale ritenute documento 275,56 60,62   
    24732 Enel 
Energia S.p.A. 

IT78Z05584017000
00000071746  

005058068079 del 
11-07-2024 

45,95 45,95  12-08-2024 

 Ritenute documento 
 ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 37,66 8,29 22,00%  
 Totale ritenute documento 37,66 8,29   
    24732 Enel 
Energia S.p.A. 

IT78Z05584017000
00000071746  

005058068082 del 
11-07-2024 

437,25 437,25  12-08-2024 

 Ritenute documento 
 ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 358,40 78,85 22,00%  
 Totale ritenute documento 358,40 78,85   
    24732 Enel 
Energia S.p.A. 

IT78Z05584017000
00000071746  

005058068088 del 
11-07-2024 

230,07 230,07  12-08-2024 

 Ritenute documento 
 ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 188,58 41,49 22,00%  
 Totale ritenute documento 188,58 41,49   
    24732 Enel 
Energia S.p.A. 

IT78Z05584017000
00000071746  

005058068091 del 
11-07-2024 

2.203,81 2.203,81  12-08-2024 

 Ritenute documento 
 ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 1.806,40 397,41 22,00%  
 Totale ritenute documento 1.806,40 397,41   
    24732 Enel 
Energia S.p.A. 

IT78Z05584017000
00000071746  

005058068092 del 
11-07-2024 

173,68 173,68  12-08-2024 

 Ritenute documento 
 ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 142,36 31,32 22,00%  
 Totale ritenute documento 142,36 31,32   
    24732 Enel 
Energia S.p.A. 

IT78Z05584017000
00000071746  

005058068093 del 
11-07-2024 

134,05 134,05  12-08-2024 

 Ritenute documento 
 ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 109,88 24,17 22,00%  
 Totale ritenute documento 109,88 24,17   
    24732 Enel 
Energia S.p.A. 

IT78Z05584017000
00000071746  

005058068094 del 
11-07-2024 

261,30 261,30  12-08-2024 

 Ritenute documento 
 ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 214,18 47,12 22,00%  
 Totale ritenute documento 214,18 47,12   
    24732 Enel 
Energia S.p.A. 

IT78Z05584017000
00000071746  

005058068098 del 
11-07-2024 

1.367,73 1.367,73  12-08-2024 

 Ritenute documento 
 ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 1.121,09 246,64 22,00%  
 Totale ritenute documento 1.121,09 246,64   
    24732 Enel 
Energia S.p.A. 

IT78Z05584017000
00000071746  

005058068100 del 
11-07-2024 

565,73 565,73  12-08-2024 

 Ritenute documento 
 ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 463,71 102,02 22,00%  
 Totale ritenute documento 463,71 102,02   
    24732 Enel 
Energia S.p.A. 

IT78Z05584017000
00000071746  

005058068101 del 
11-07-2024 

659,12 659,12  12-08-2024 

 Ritenute documento 
 ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 540,26 118,86 22,00%  
 Totale ritenute documento 540,26 118,86   
    24732 Enel 
Energia S.p.A. 

IT78Z05584017000
00000071746  

005058068102 del 
11-07-2024 

166,04 166,04  12-08-2024 

 Ritenute documento 



 
Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi 
dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema informatico 
automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici dell’ente 
e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati: 

Pag. 10 

 ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 136,10 29,94 22,00%  
 Totale ritenute documento 136,10 29,94   
    24732 Enel 
Energia S.p.A. 

IT78Z05584017000
00000071746  

005058068104 del 
11-07-2024 

43,63 43,63  12-08-2024 

 Ritenute documento 
 ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 35,76 7,87 22,00%  
 Totale ritenute documento 35,76 7,87   
    24732 Enel 
Energia S.p.A. 

IT78Z05584017000
00000071746  

005058068105 del 
11-07-2024 

240,21 240,21  12-08-2024 

 Ritenute documento 
 ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 196,89 43,32 22,00%  
 Totale ritenute documento 196,89 43,32   
    24732 Enel 
Energia S.p.A. 

IT78Z05584017000
00000071746  

005058068107 del 
11-07-2024 

108,21 108,21  12-08-2024 

 Ritenute documento 
 ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 88,70 19,51 22,00%  
 Totale ritenute documento 88,70 19,51   
    24732 Enel 
Energia S.p.A. 

IT78Z05584017000
00000071746  

005058068111 del 
11-07-2024 

38,60 38,60  12-08-2024 

 Ritenute documento 
 ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 31,64 6,96 22,00%  
 Totale ritenute documento 31,64 6,96   
    24732 Enel 
Energia S.p.A. 

IT78Z05584017000
00000071746  

005058068112 del 
11-07-2024 

1.541,03 1.541,03  12-08-2024 

 Ritenute documento 
 ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 1.263,14 277,89 22,00%  
 Totale ritenute documento 1.263,14 277,89   
    24732 Enel 
Energia S.p.A. 

IT78Z05584017000
00000071746  

005058068118 del 
11-07-2024 

60,41 60,41  12-08-2024 

 Ritenute documento 
 ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 49,52 10,89 22,00%  
 Totale ritenute documento 49,52 10,89   
    24732 Enel 
Energia S.p.A. 

IT78Z05584017000
00000071746  

005058068119 del 
11-07-2024 

16,64 16,64  12-08-2024 

 Ritenute documento 
 ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 13,64 3,00 22,00%  
 Totale ritenute documento 13,64 3,00   
    24732 Enel 
Energia S.p.A. 

IT78Z05584017000
00000071746  

005058068123 del 
11-07-2024 

22,37 22,37  12-08-2024 

 Ritenute documento 
 ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 18,34 4,03 22,00%  
 Totale ritenute documento 18,34 4,03   
    24732 Enel 
Energia S.p.A. 

IT78Z05584017000
00000071746  

005058068127 del 
11-07-2024 

461,53 461,53  12-08-2024 

 Ritenute documento 
 ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 378,30 83,23 22,00%  
 Totale ritenute documento 378,30 83,23   
    24732 Enel 
Energia S.p.A. 

IT78Z05584017000
00000071746  

005058068129 del 
11-07-2024 

1.745,94 1.745,94  12-08-2024 

 Ritenute documento 
 ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 1.431,10 314,84 22,00%  
 Totale ritenute documento 1.431,10 314,84   
    24732 Enel 
Energia S.p.A. 

IT78Z05584017000
00000071746  

005058068131 del 
11-07-2024 

1.002,79 1.002,79  12-08-2024 

 Ritenute documento 
 ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 821,96 180,83 22,00%  
 Totale ritenute documento 821,96 180,83   



 
Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi 
dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema informatico 
automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici dell’ente 
e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati: 

Pag. 11 

    24732 Enel 
Energia S.p.A. 

IT78Z05584017000
00000071746  

005058068132 del 
11-07-2024 

506,20 506,20  12-08-2024 

 Ritenute documento 
 ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 414,92 91,28 22,00%  
 Totale ritenute documento 414,92 91,28   
    24732 Enel 
Energia S.p.A. 

IT78Z05584017000
00000071746  

005058068134 del 
11-07-2024 

459,43 459,43  12-08-2024 

 Ritenute documento 
 ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 376,58 82,85 22,00%  
 Totale ritenute documento 376,58 82,85   
    24732 Enel 
Energia S.p.A. 

IT78Z05584017000
00000071746  

005058068137 del 
11-07-2024 

849,55 849,55  12-08-2024 

 Ritenute documento 
 ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 696,35 153,20 22,00%  
 Totale ritenute documento 696,35 153,20   
    24732 Enel 
Energia S.p.A. 

IT78Z05584017000
00000071746  

005058068140 del 
11-07-2024 

399,55 399,55  12-08-2024 

 Ritenute documento 
 ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 327,50 72,05 22,00%  
 Totale ritenute documento 327,50 72,05   
    24732 Enel 
Energia S.p.A. 

IT78Z05584017000
00000071746  

005058068142 del 
11-07-2024 

236,70 236,70  12-08-2024 

 Ritenute documento 
 ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 194,02 42,68 22,00%  
 Totale ritenute documento 194,02 42,68   
    24732 Enel 
Energia S.p.A. 

IT78Z05584017000
00000071746  

005058068144 del 
11-07-2024 

459,43 459,43  12-08-2024 

 Ritenute documento 
 ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 376,58 82,85 22,00%  
 Totale ritenute documento 376,58 82,85   
    24732 Enel 
Energia S.p.A. 

IT78Z05584017000
00000071746  

005058068145 del 
11-07-2024 

1.018,64 1.018,64  12-08-2024 

 Ritenute documento 
 ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 834,95 183,69 22,00%  
 Totale ritenute documento 834,95 183,69   
    24732 Enel 
Energia S.p.A. 

IT78Z05584017000
00000071746  

005058068146 del 
11-07-2024 

410,88 410,88  12-08-2024 

 Ritenute documento 
 ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 336,79 74,09 22,00%  
 Totale ritenute documento 336,79 74,09   
    24732 Enel 
Energia S.p.A. 

IT78Z05584017000
00000071746  

005058631390 del 
12-07-2024 

-0,57 -0,57  12-08-2024 

 Ritenute documento 
 ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 -0,47 -0,10 22,00%  
 Totale ritenute documento -0,47 -0,10   
    24732 Enel 
Energia S.p.A. 

IT78Z05584017000
00000071746  

005058928698 del 
16-07-2024 

-3.202,76 -3.202,76  16-08-2024 

 Ritenute documento 
 ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 -2.625,21 -577,55 22,00%  
 Totale ritenute documento -2.625,21 -577,55   

 
Liquidazione N.   398 del 12-08-2024 
Su Impegno N.   334 del 22-12-2023 a Competenza  approvato con Atto n.    424 5 SO LLPP URBANISTICA del 22-12-2023 avente per 
oggetto Impegno di spesa per utenze elettriche comunali 
CIG A015A0B121 
5° livello 09.04-1.03.02.05.004  Energia elettrica 
Capitolo       5411 / Articolo       
UTENZE E CANONI ENEL ACQUEDOTTO 



 
Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi 
dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema informatico 
automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici dell’ente 
e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati: 

Pag. 12 

Causale Liquidazione fatture scheda Enel Energia SpA del  del 15/07/2024 
Importo Euro 120.364,79 
Beneficiario     24732  Enel Energia S.p.A. 

 
Fornitore Quietanza Documento Importo Imp. liquidato CIG Data scad. 

    24732 Enel 
Energia S.p.A. 

IT78Z05584017000
00000071746  

005058068072 del 
11-07-2024 

6.435,88 6.435,88  12-08-2024 

 Ritenute documento 
 SPLIT PAYMENT  IVA COMMERCIALE 5.275,31 1.160,57 22,00%  
 Totale ritenute documento 5.275,31 1.160,57   
    24732 Enel 
Energia S.p.A. 

IT78Z05584017000
00000071746  

005058068076 del 
11-07-2024 

16.504,18 16.504,18  12-08-2024 

 Ritenute documento 
 SPLIT PAYMENT  IVA COMMERCIALE 13.528,02 2.976,16 22,00%  
 Totale ritenute documento 13.528,02 2.976,16   
    24732 Enel 
Energia S.p.A. 

IT78Z05584017000
00000071746  

005058068084 del 
11-07-2024 

81.976,47 81.976,47  12-08-2024 

 Ritenute documento 
 SPLIT PAYMENT  IVA COMMERCIALE 67.193,83 14.782,64 22,00%  
 Totale ritenute documento 67.193,83 14.782,64   
    24732 Enel 
Energia S.p.A. 

IT78Z05584017000
00000071746  

005058068085 del 
11-07-2024 

2.248,92 2.248,92  12-08-2024 

 Ritenute documento 
 ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 1.843,38 405,54 22,00%  
 Totale ritenute documento 1.843,38 405,54   
    24732 Enel 
Energia S.p.A. 

IT78Z05584017000
00000071746  

005058068086 del 
11-07-2024 

103,18 103,18  12-08-2024 

 Ritenute documento 
 ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 84,57 18,61 22,00%  
 Totale ritenute documento 84,57 18,61   
    24732 Enel 
Energia S.p.A. 

IT78Z05584017000
00000071746  

005058068096 del 
11-07-2024 

4.110,34 4.110,34  12-08-2024 

 Ritenute documento 
 SPLIT PAYMENT  IVA COMMERCIALE 3.369,13 741,21 22,00%  
 Totale ritenute documento 3.369,13 741,21   
    24732 Enel 
Energia S.p.A. 

IT78Z05584017000
00000071746  

005058068114 del 
11-07-2024 

54,06 54,06  12-08-2024 

 Ritenute documento 
 SPLIT PAYMENT  IVA COMMERCIALE 44,31 9,75 22,00%  
 Totale ritenute documento 44,31 9,75   
    24732 Enel 
Energia S.p.A. 

IT78Z05584017000
00000071746  

005058068117 del 
11-07-2024 

8.513,38 8.513,38  12-08-2024 

 Ritenute documento 
 SPLIT PAYMENT  IVA COMMERCIALE 6.978,18 1.535,20 22,00%  
 Totale ritenute documento 6.978,18 1.535,20   
    24732 Enel 
Energia S.p.A. 

IT78Z05584017000
00000071746  

005058068120 del 
11-07-2024 

129,52 129,52  12-08-2024 

 Ritenute documento 
 ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 106,16 23,36 22,00%  
 Totale ritenute documento 106,16 23,36   
    24732 Enel 
Energia S.p.A. 

IT78Z05584017000
00000071746  

005058068121 del 
11-07-2024 

43,44 43,44  12-08-2024 

 Ritenute documento 
 SPLIT PAYMENT  IVA COMMERCIALE 35,61 7,83 22,00%  
 Totale ritenute documento 35,61 7,83   
    24732 Enel 
Energia S.p.A. 

IT78Z05584017000
00000071746  

005058068124 del 
11-07-2024 

144,45 144,45 00000000 12-08-2024 

 Ritenute documento 



 
Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi 
dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema informatico 
automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici dell’ente 
e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati: 

Pag. 13 

 SPLIT PAYMENT  IVA COMMERCIALE 118,40 26,05 22,00%  
 Totale ritenute documento 118,40 26,05   
    24732 Enel 
Energia S.p.A. 

IT78Z05584017000
00000071746  

005058068138 del 
11-07-2024 

100,97 100,97  12-08-2024 

 Ritenute documento 
 SPLIT PAYMENT  IVA COMMERCIALE 82,76 18,21 22,00%  
 Totale ritenute documento 82,76 18,21   

 
Liquidazione N.   399 del 12-08-2024 
Su Impegno N.   331 del 22-12-2023 a Competenza  approvato con Atto n.    424 5 SO LLPP URBANISTICA del 22-12-2023 avente per 
oggetto Impegno di spesa per utenze elettriche comunali 
CIG A015A0B121 
5° livello 01.06-1.03.02.05.004  Energia elettrica 
Capitolo        340 / Articolo     7 
UTENZE E CANONI ENERGIA ELETTRICA 
Causale Liquidazione fatture scheda Enel Energia SpA del  del 15/07/2024 
Importo Euro 26.013,73 
Beneficiario     24732  Enel Energia S.p.A. 

 
Fornitore Quietanza Documento Importo Imp. liquidato CIG Data scad. 

    24732 Enel 
Energia S.p.A. 

IT78Z05584017000
00000071746  

005058068055 del 
11-07-2024 

1.240,53 1.240,53  12-08-2024 

 Ritenute documento 
 ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 1.016,83 223,70 22,00%  
 Totale ritenute documento 1.016,83 223,70   
    24732 Enel 
Energia S.p.A. 

IT78Z05584017000
00000071746  

005058068056 del 
11-07-2024 

112,76 112,76  12-08-2024 

 Ritenute documento 
 ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 92,43 20,33 22,00%  
 Totale ritenute documento 92,43 20,33   
    24732 Enel 
Energia S.p.A. 

IT78Z05584017000
00000071746  

005058068057 del 
11-07-2024 

329,97 329,97  12-08-2024 

 Ritenute documento 
 ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 270,47 59,50 22,00%  
 Totale ritenute documento 270,47 59,50   
    24732 Enel 
Energia S.p.A. 

IT78Z05584017000
00000071746  

005058068058 del 
11-07-2024 

790,79 790,79  12-08-2024 

 Ritenute documento 
 ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 648,19 142,60 22,00%  
 Totale ritenute documento 648,19 142,60   
    24732 Enel 
Energia S.p.A. 

IT78Z05584017000
00000071746  

005058068059 del 
11-07-2024 

413,01 413,01  12-08-2024 

 Ritenute documento 
 ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 338,53 74,48 22,00%  
 Totale ritenute documento 338,53 74,48   
    24732 Enel 
Energia S.p.A. 

IT78Z05584017000
00000071746  

005058068061 del 
11-07-2024 

196,57 196,57  12-08-2024 

 Ritenute documento 
 ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 161,12 35,45 22,00%  
 Totale ritenute documento 161,12 35,45   
    24732 Enel 
Energia S.p.A. 

IT78Z05584017000
00000071746  

005058068062 del 
11-07-2024 

2.726,29 2.726,29  12-08-2024 

 Ritenute documento 
 ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 2.234,66 491,63 22,00%  
 Totale ritenute documento 2.234,66 491,63   
    24732 Enel 
Energia S.p.A. 

IT78Z05584017000
00000071746  

005058068063 del 
11-07-2024 

147,29 147,29  12-08-2024 

 Ritenute documento 



 
Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi 
dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema informatico 
automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici dell’ente 
e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati: 

Pag. 14 

 ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 120,73 26,56 22,00%  
 Totale ritenute documento 120,73 26,56   
    24732 Enel 
Energia S.p.A. 

IT78Z05584017000
00000071746  

005058068067 del 
11-07-2024 

644,31 644,31  12-08-2024 

 Ritenute documento 
 ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 528,12 116,19 22,00%  
 Totale ritenute documento 528,12 116,19   
    24732 Enel 
Energia S.p.A. 

IT78Z05584017000
00000071746  

005058068068 del 
11-07-2024 

78,78 78,78  12-08-2024 

 Ritenute documento 
 ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 64,57 14,21 22,00%  
 Totale ritenute documento 64,57 14,21   
    24732 Enel 
Energia S.p.A. 

IT78Z05584017000
00000071746  

005058068071 del 
11-07-2024 

723,55 723,55  12-08-2024 

 Ritenute documento 
 ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 593,07 130,48 22,00%  
 Totale ritenute documento 593,07 130,48   
    24732 Enel 
Energia S.p.A. 

IT78Z05584017000
00000071746  

005058068074 del 
11-07-2024 

2.775,22 2.775,22  12-08-2024 

 Ritenute documento 
 ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 2.274,77 500,45 22,00%  
 Totale ritenute documento 2.274,77 500,45   
    24732 Enel 
Energia S.p.A. 

IT78Z05584017000
00000071746  

005058068078 del 
11-07-2024 

711,20 711,20  12-08-2024 

 Ritenute documento 
 ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 582,95 128,25 22,00%  
 Totale ritenute documento 582,95 128,25   
    24732 Enel 
Energia S.p.A. 

IT78Z05584017000
00000071746  

005058068081 del 
11-07-2024 

1.132,84 1.132,84  12-08-2024 

 Ritenute documento 
 ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 928,56 204,28 22,00%  
 Totale ritenute documento 928,56 204,28   
    24732 Enel 
Energia S.p.A. 

IT78Z05584017000
00000071746  

005058068083 del 
11-07-2024 

391,69 391,69  12-08-2024 

 Ritenute documento 
 ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 321,06 70,63 22,00%  
 Totale ritenute documento 321,06 70,63   
    24732 Enel 
Energia S.p.A. 

IT78Z05584017000
00000071746  

005058068087 del 
11-07-2024 

342,38 342,38  12-08-2024 

 Ritenute documento 
 ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 280,64 61,74 22,00%  
 Totale ritenute documento 280,64 61,74   
    24732 Enel 
Energia S.p.A. 

IT78Z05584017000
00000071746  

005058068089 del 
11-07-2024 

1.961,50 1.961,50  12-08-2024 

 Ritenute documento 
 ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 1.607,79 353,71 22,00%  
 Totale ritenute documento 1.607,79 353,71   
    24732 Enel 
Energia S.p.A. 

IT78Z05584017000
00000071746  

005058068090 del 
11-07-2024 

142,87 142,87  12-08-2024 

 Ritenute documento 
 ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 117,11 25,76 22,00%  
 Totale ritenute documento 117,11 25,76   
    24732 Enel 
Energia S.p.A. 

IT78Z05584017000
00000071746  

005058068095 del 
11-07-2024 

294,47 294,47  12-08-2024 

 Ritenute documento 
 ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 241,37 53,10 22,00%  
 Totale ritenute documento 241,37 53,10   



 
Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi 
dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema informatico 
automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici dell’ente 
e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati: 

Pag. 15 

    24732 Enel 
Energia S.p.A. 

IT78Z05584017000
00000071746  

005058068097 del 
11-07-2024 

1.007,45 1.007,45  12-08-2024 

 Ritenute documento 
 ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 825,78 181,67 22,00%  
 Totale ritenute documento 825,78 181,67   
    24732 Enel 
Energia S.p.A. 

IT78Z05584017000
00000071746  

005058068099 del 
11-07-2024 

1.597,66 1.597,66  12-08-2024 

 Ritenute documento 
 ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 1.309,56 288,10 22,00%  
 Totale ritenute documento 1.309,56 288,10   
    24732 Enel 
Energia S.p.A. 

IT78Z05584017000
00000071746  

005058068103 del 
11-07-2024 

487,90 487,90  12-08-2024 

 Ritenute documento 
 ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 399,92 87,98 22,00%  
 Totale ritenute documento 399,92 87,98   
    24732 Enel 
Energia S.p.A. 

IT78Z05584017000
00000071746  

005058068106 del 
11-07-2024 

935,78 935,78  12-08-2024 

 Ritenute documento 
 ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 767,03 168,75 22,00%  
 Totale ritenute documento 767,03 168,75   
    24732 Enel 
Energia S.p.A. 

IT78Z05584017000
00000071746  

005058068108 del 
11-07-2024 

153,37 153,37  12-08-2024 

 Ritenute documento 
 ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 125,71 27,66 22,00%  
 Totale ritenute documento 125,71 27,66   
    24732 Enel 
Energia S.p.A. 

IT78Z05584017000
00000071746  

005058068110 del 
11-07-2024 

293,01 293,01  12-08-2024 

 Ritenute documento 
 ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 240,17 52,84 22,00%  
 Totale ritenute documento 240,17 52,84   
    24732 Enel 
Energia S.p.A. 

IT78Z05584017000
00000071746  

005058068113 del 
11-07-2024 

105,60 105,60  12-08-2024 

 Ritenute documento 
 ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 86,56 19,04 22,00%  
 Totale ritenute documento 86,56 19,04   
    24732 Enel 
Energia S.p.A. 

IT78Z05584017000
00000071746  

005058068115 del 
11-07-2024 

1.184,22 1.184,22  12-08-2024 

 Ritenute documento 
 ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 970,67 213,55 22,00%  
 Totale ritenute documento 970,67 213,55   
    24732 Enel 
Energia S.p.A. 

IT78Z05584017000
00000071746  

005058068116 del 
11-07-2024 

564,56 564,56  12-08-2024 

 Ritenute documento 
 ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 462,75 101,81 22,00%  
 Totale ritenute documento 462,75 101,81   
    24732 Enel 
Energia S.p.A. 

IT78Z05584017000
00000071746  

005058068122 del 
11-07-2024 

110,13 110,13  12-08-2024 

 Ritenute documento 
 ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 90,27 19,86 22,00%  
 Totale ritenute documento 90,27 19,86   
    24732 Enel 
Energia S.p.A. 

IT78Z05584017000
00000071746  

005058068126 del 
11-07-2024 

452,57 452,57  12-08-2024 

 Ritenute documento 
 ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 370,96 81,61 22,00%  
 Totale ritenute documento 370,96 81,61   
    24732 Enel 
Energia S.p.A. 

IT78Z05584017000
00000071746  

005058068128 del 
11-07-2024 

305,27 305,27  12-08-2024 

 Ritenute documento 



 
Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi 
dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema informatico 
automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici dell’ente 
e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati: 

Pag. 16 

 ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 250,22 55,05 22,00%  
 Totale ritenute documento 250,22 55,05   
    24732 Enel 
Energia S.p.A. 

IT78Z05584017000
00000071746  

005058068130 del 
11-07-2024 

48,35 48,35  12-08-2024 

 Ritenute documento 
 ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 39,63 8,72 22,00%  
 Totale ritenute documento 39,63 8,72   
    24732 Enel 
Energia S.p.A. 

IT78Z05584017000
00000071746  

005058068133 del 
11-07-2024 

895,11 895,11  12-08-2024 

 Ritenute documento 
 ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 733,70 161,41 22,00%  
 Totale ritenute documento 733,70 161,41   
    24732 Enel 
Energia S.p.A. 

IT78Z05584017000
00000071746  

005058068135 del 
11-07-2024 

1.571,07 1.571,07  12-08-2024 

 Ritenute documento 
 ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 1.287,76 283,31 22,00%  
 Totale ritenute documento 1.287,76 283,31   
    24732 Enel 
Energia S.p.A. 

IT78Z05584017000
00000071746  

005058068136 del 
11-07-2024 

272,55 272,55  12-08-2024 

 Ritenute documento 
 ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 223,40 49,15 22,00%  
 Totale ritenute documento 223,40 49,15   
    24732 Enel 
Energia S.p.A. 

IT78Z05584017000
00000071746  

005058068139 del 
11-07-2024 

468,91 468,91  12-08-2024 

 Ritenute documento 
 ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 384,35 84,56 22,00%  
 Totale ritenute documento 384,35 84,56   
    24732 Enel 
Energia S.p.A. 

IT78Z05584017000
00000071746  

005058068141 del 
11-07-2024 

208,29 208,29  12-08-2024 

 Ritenute documento 
 ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 170,73 37,56 22,00%  
 Totale ritenute documento 170,73 37,56   
    24732 Enel 
Energia S.p.A. 

IT78Z05584017000
00000071746  

005058068143 del 
11-07-2024 

100,97 100,97  12-08-2024 

 Ritenute documento 
 ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 82,76 18,21 22,00%  
 Totale ritenute documento 82,76 18,21   
    24732 Enel 
Energia S.p.A. 

IT78Z05584017000
00000071746  

005058068147 del 
11-07-2024 

94,94 94,94  12-08-2024 

 Ritenute documento 
 ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 77,82 17,12 22,00%  
 Totale ritenute documento 77,82 17,12   

 
Liquidazione N.   400 del 12-08-2024 
Su Impegno N.   332 del 22-12-2023 a Competenza  approvato con Atto n.    424 5 SO LLPP URBANISTICA del 22-12-2023 avente per 
oggetto Impegno di spesa per utenze elettriche comunali 
CIG A015A0B121 
5° livello 08.01-1.03.02.05.004  Energia elettrica 
Capitolo        340 / Articolo     8 
UTENZE E CANONI ENERGIA ELETTRICA 
Causale Liquidazione fatture scheda Enel Energia SpA del  del 15/07/2024 
Importo Euro 97,77 
Beneficiario     24732  Enel Energia S.p.A. 

 
Fornitore Quietanza Documento Importo Imp. liquidato CIG Data scad. 

    24732 Enel 
Energia S.p.A. 

IT78Z05584017000
00000071746  

005056066021 del 
10-07-2024 

16,96 16,96  12-08-2024 

 Ritenute documento 



 
Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi 
dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema informatico 
automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici dell’ente 
e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati: 

Pag. 17 

 ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 13,90 3,06 22,00%  
 Totale ritenute documento 13,90 3,06   
    24732 Enel 
Energia S.p.A. 

IT78Z05584017000
00000071746  

005058068065 del 
11-07-2024 

22,37 22,37  12-08-2024 

 Ritenute documento 
 ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 18,34 4,03 22,00%  
 Totale ritenute documento 18,34 4,03   
    24732 Enel 
Energia S.p.A. 

IT78Z05584017000
00000071746  

005058068109 del 
11-07-2024 

23,39 23,39  12-08-2024 

 Ritenute documento 
 ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 19,17 4,22 22,00%  
 Totale ritenute documento 19,17 4,22   
    24732 Enel 
Energia S.p.A. 

IT78Z05584017000
00000071746  

005058068125 del 
11-07-2024 

35,05 35,05  12-08-2024 

 Ritenute documento 
 ART. 17 - TER D.P.R. 633/72 28,73 6,32 22,00%  
 Totale ritenute documento 28,73 6,32   

 
 
Addì 12-08-2024 Il Responsabile dell’Ufficio Finanziario 

  GAETANO FISAULI 
 


